

Carpi 16/06/2020

OGGETTO: risposta a quesiti in relazione al Bando di Procedura Aperta per l'affidamento della gestione del servizio di ristorazione scolastica nei servizi educativi dell'unione delle terre d'argine (01 settembre 2020-31 agosto 2026)

Quesito n. 1

Nella tabella dell'allegato 7 pag. 8 "Specifiche tecniche relative alle caratteristiche merceologiche delle derrate alimentari e non alimentari" si evidenzia che vengono erroneamente indicate percentuali di prodotti a Lotta Integrata su merceologie che non prevedono questo tipo di produzione.

Si chiede conferma che le derrate biologiche richieste dalla stazione appaltante (oltre alle quantità minime previste dai CAM) siano solo quelle indicate nel Capitolato all'Art.11 Caratteristiche delle derrate alimentari Pag. 19.

Risposta

Si conferma che le derrate biologiche richieste sono solo quelle indicate nel Capitolato all'Art.11 "Caratteristiche delle derrate alimentari" Pag. 19.

Quesito n. 2

Si chiede conferma che la quotazione delle proposte migliorative ricomprese dell'offerta economica prevista nella Offerta economica si riferisce a quanto proposto dalle Ditte al punto 8 della offerta tecnica

Le attrezzature indicate all'Allegato 10 non rientrano nelle migliorie gratuite in aggiunta a quanto richiesto dal Capitolato in quanto come specificato all'Art.20 "tali attrezzature ed arredi mancanti dovranno essere forniti senza oneri aggiuntivi".

Risposta

Si conferma che le attrezzature indicate all'Allegato 10 sono da considerarsi integrazioni che non rientrano nella quotazione delle migliorie. Solo eventuali attrezzature proposte dalla ditta in aggiunta a quelle da integrare possono essere quotate come migliorie e quindi inserite al punto 8 dell'offerta tecnica, art. 31.



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Antonio Castelli